ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (s5) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

EO§AlUrAO@
PORTARIA NO 217. DE 25 DE MA.I,O DE 202í

Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural - CMDR - de Derrubadas.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela
legislação vigente, com base na Lei Municipal no 319/2000 e 1.07812014,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem o Conselho Municipal
de Desenvolvimento Rural - CMDR - de Derrubadas, para um mandato de três (03)
anos, a contar de 25 de maio de 2021 a 24 de maio de 2024, sendo o exercício da
função gratuito e considerado relevante para o Município,

COMUNIDADE/ENTIDADE TITULAR SUPLENTE

Secretaria Municipal da
Agricultura Meio Ambiente

Rodrigo Vendrusculo Marcos Cesar Steinke

EMATER/Ascar Carlos Rogério Kirst Fábio André Eickhoff

Sind icato Trabalhadores
Rurais

Lucas Vilmar Zolinger Leori Arno Wiebling

Associação Comercial e
lndustrial

Jacson Picinini Gelson Luis Thiel

Cooperyucumã Almir José Bagega Derli Ladislau
Vendrusculo

Bansicredi Gustavo Henrique da Silva Gustavo Guse

Sede Carlos Debortolli Guilherme Selle

Desimigrados Renato Vilmar Klein Egon Reschke

Alto Bela Vista Dinamar Queiroz Adão Faleiro Machado

Barra Grande Edevaldo I ereir/ Ma rtins Marcio Alencar Fuhr

Centro Novo I Juriano t/tt=// Gilmar Piaseckss1
| --,-o.rrr, II f':n?"" '-''-

*. ...4>=_F
ffi>.=

IBADAS U},T SATTO PAR.A O FUTURO,
VISITAS DE QUINTAS.II.I,IRÀS À SI]GUNDAS

\--- wt

.tl :

. #'.'-^"*o::*t*'
H

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P RE F E t]'TU RA\ Fltr U EH E G B PAE. ti} E D I RRU BADIÀS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TMRIRAE@§A$U[§O@

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 25 de maio de 2021.

Exercício
Registre-se e Publique-se.
Aos 25 de maio de 2021.Ior,r-
,f4-?n-t-thz ry'

,ffilio L{hpert
fgente de Recursos Humanos.

Três Marcos Alfredo Rigo Adelcio Marcelino
Lorenzon

Dois Marcos Arlindo Denes Valmir Berghetti

Linha Lebre Cladimir Mehtzka Daniel José Dal Pra
Mehtzka

Belo Horizonte Jose da Silva Elisandro dos Santos

Santa Fé Crristiano Ferrari Valmor Sgarbossa

Esquina Colorada João Pedro Tamioso Cristiano Rafael Fuck

Linha Concordia Gilmar Horst Edson Rafael Steffler

Herval Novo/Cedro Marcado Claudemir Reimann Valdemar Adamski

Barra da Bonita Valcir Pedro Preuss Enio Onze

Linha Jaques Selemar José Pereira
Martins

Everaldo Pereira
Martins

Cabeceira da Barra Grande Arnei Lair Bornholdt Evandro Bomm

Ii
_..:T#___=;:L.r_

IDERRUBADAS TINT SALTO PARA-O FUTI,RO

E ' I t lsl['r's ol' Qt l\l '\s-l EIRAs -t \Lt;l \D{s